CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 179/2024
PROJETO DE LEI Nº 185/2024

Denomina Francisco Pereira a rotatória
localizada no cruzamento das avenidas
Vamberto Nogueira e José de Alencar com as
ruas Barão do Rio Branco e Dom Pedro I, na
Vila Xavier.

Art. 1º Fica denominada Francisco Pereira a rotatória localizada no cruzamento
das avenidas Vamberto Nogueira e José de Alencar com as ruas Barão do Rio Branco e Dom
Pedro I, na Vila Xavier.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 29 de maio de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VTNU3J0S5GC9E1F0
		2024-05-29T11:51:57-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura